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MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PRÓ-REITORIA DE CULTURA EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS
Retificação nº 1386401/GR/UNIR/2023
  

A Fundação Universidade Federal de Rondônia-UNIR, por meio da Pró-Reitoria de Cultura,
Extensão e Assuntos Estudantis -PROCEA, em conformidade com o cronograma do EDITAL Nº EDITAL Nº
03/PROCEA/UNIR/2023, torna pública a correção do resultado final do Edital de Auxílios Estudantis 2023, após
averiguações.

 

Campus de Cacoal
 

Auxílio Acadêmico
Nome Matrícula Campus Classificação

WERMES RAMOS GARCIA 20201011356 CACOAL Aprovado
IZANOEL IRPERERRÔ SURUÍ 20222006886 CACOAL Aprovado

MIQUELLE LINS SILVA 201910766 CACOAL Aprovado
SÁMEQ GOUVEIA SILVA 20202002736 CACOAL Aprovado

JENNIFFER MONTEIRO STERING NEVES 20201016100 CACOAL Aprovado
JOÃO VICTOR FELBERK DOS SANTOS ALMEIDA 201911944 CACOAL Aprovado

JOÃO HENRIQUE COSTA DE QUEIROZ 20222003534 CACOAL Aprovado
ERICA DOS SANTOS BORHER 20192001381 CACOAL Aprovado

WILLIAM LUIZ PARRA 201810571 CACOAL Aprovado
BRENDA CRISTINA MARCULINO LIMA 20192001210 CACOAL Aprovado

CAROLINA ARAÚJO DE LIMA 20201011098 CACOAL Aprovado
GLEICIANE CÂNDIDA SOARES DA SILVA 201911436 CACOAL Aprovado

RAIANI DA SILVA NUNES 201810883 CACOAL Aprovado
BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA MALTA 20212004476 CACOAL Aprovado

JUNIOR RODRIGUES DOS SANTOS 20211016964 CACOAL Aprovado
THAYNNAH BISMARCK GONÇALVES DE FARIAS 20212004340 CACOAL Aprovado

MAYKON DO NASCIMENTO ROCHA 20211004640 CACOAL Aprovado
NAYARA SABRINA BARROSO GREGO 20192002324 CACOAL Aprovado

MARCONDES EVANGELISTA DE SOUZA FILHO 20212005295 CACOAL Aprovado
PEDRO VINICIUS GONÇALVES DE SOUZA 20202001256 CACOAL Aprovado

BRUNA DE OLIVEIRA BERGAMASCHI 20202002530 CACOAL Aprovado
LETÍCIA PIMENTEL SAMPAIO 20202001283 CACOAL Aprovado

JAQUELINE PIMENTEL SAMPAIO 20212006621 CACOAL Aprovado
SUELI ALCÂNTARA RIBEIRO DOS SANTOS 201810556 CACOAL Reserva

WELLITON VIANA SIMÕES 20221005060 CACOAL Reserva
DARLAN RODRIGUES DA SILVA 201910410 CACOAL Reserva

MARIA EDUARDA COSTA DE QUEIROZ 20211006019 CACOAL Reserva
DALVA ROSA DE ZACO 20222008370 CACOAL Reserva

ALINE DA SILVA AQUILAU 20201000648 CACOAL Reserva
HIGOR AMORIM SIMÕES 20202001541 CACOAL Reserva

JOSÉ RICARDO DA SILVA DELAZARI 201610454 CACOAL Reserva
VALDEMIR DA SILVA SANTOS 20212004313 CACOAL Reserva

LUI CARLOS DOS SANTOS 20201014456 CACOAL Reserva
TAWANE APARECIDA DA SILVA ANDRADE 20211005085 CACOAL Reserva

DELCY JULIO DA SILVA MONTENEGRO 20222003820 CACOAL Reserva
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SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 201911268 CACOAL Reserva
FRANKI DE JESUS MOTA 20201000559 CACOAL Reserva

MAYBY DANIELLY REIS TEODORO 20202000992 CACOAL Reserva
NICOLLY MARCELLY VIANA CARDOSO 20211017003 CACOAL Reserva

WESLEI DOS SANTOS SILVA 20212006514 CACOAL Reserva
DÉBORA DE ARAÚJO OLIVEIRA 20221003914 CACOAL Reserva
AMANDA NASCIMENTO LIMA 20201020140 CACOAL Reserva

KAYO HENRIQUE BONFIM STEVANELLI 20222003543 CACOAL Reserva
MAYSA SAMPAIO DA SILVA 201820118 CACOAL Reserva

KAROLYNE SOUZA PROCÓPIO 20192002244 CACOAL Reserva
JOÃO VITOR ALMEIDA SOUZA 201910345 CACOAL Reserva

 
Auxílio Moradia

Nome Matrícula Campus Classificação
JENNIFER FRANÇA CORREA 20212004556 CACOAL Indeferido

TIFFANI FLORENÇO MENEZES 20211021418 CACOAL Aprovado
TAWANE APARECIDA DA SILVA ANDRADE 20211005085 CACOAL Aprovado

DELCY JULIO DA SILVA MONTENEGRO 20222003820 CACOAL Aprovado - Apresentar Contrato/Declaração atualizado
FRANKI DE JESUS MOTA 20201000559 CACOAL Aprovado

MAYBY DANIELLY REIS TEODORO 20202000992 CACOAL Aprovado
JOÃO VITOR ALMEIDA SOUZA 201910345 CACOAL Aprovado

 
Auxílio Alimentação

Nome Matrícula Campus Classificação
AMAURI NAPAKOBÁ SURUÍ 20201014410 CACOAL Aprovado
VITOR EDUARDO CARDOSO 201910596 CACOAL Aprovado
JENNIFER FRANÇA CORREA 20212004556 CACOAL Aprovado

SUELI ALCÂNTARA RIBEIRO DOS SANTOS 201810556 CACOAL Aprovado
DARLAN RODRIGUES DA SILVA 201910410 CACOAL Aprovado
TIFFANI FLORENÇO MENEZES 20211021418 CACOAL Aprovado
GRAZIELY PEIXOTO DE LARA 201911441 CACOAL Aprovado

MARIA EDUARDA LEVANDOSKI TELLES 20222007533 CACOAL Aprovado
MARIA EDUARDA COSTA DE QUEIROZ 20211006019 CACOAL Aprovado

ALINE DA SILVA AQUILAU 20201000648 CACOAL Aprovado
JOSÉ RICARDO DA SILVA DELAZARI 201610454 CACOAL Aprovado

TAWANE APARECIDA DA SILVA ANDRADE 20211005085 CACOAL Aprovado
DELCY JULIO DA SILVA MONTENEGRO 20222003820 CACOAL Aprovado

SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 201911268 CACOAL Aprovado
FRANKI DE JESUS MOTA 20201000559 CACOAL Aprovado

MAYBY DANIELLY REIS TEODORO 20202000992 CACOAL Aprovado
WESLEI DOS SANTOS SILVA 20212006514 CACOAL Aprovado

KEIME KARLA DA SILVA SOUZA 201710393 CACOAL Aprovado
AMANDA NASCIMENTO LIMA 20201020140 CACOAL Aprovado

MAYSA SAMPAIO DA SILVA 201820118 CACOAL Aprovado
KAROLYNE SOUZA PROCÓPIO 20192002244 CACOAL Aprovado
JOÃO VITOR ALMEIDA SOUZA 201910345 CACOAL Aprovado

 
Auxílio Transporte

Nome Matrícula Campus Classificação
WERMES RAMOS GARCIA 20201011356 CACOAL Aprovado

AMAURI NAPAKOBÁ SURUÍ 20201014410 CACOAL Aprovado
JENNIFFER MONTEIRO STERING NEVES 20201016100 CACOAL Aprovado

JOÃO VICTOR FELBERK DOS SANTOS ALMEIDA 201911944 CACOAL Aprovado
ERICA DOS SANTOS BORHER 20192001381 CACOAL Aprovado
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WILLIAM LUIZ PARRA 201810571 CACOAL Aprovado
LETÍCIA CAROLINE FERNANDES FRANCO 20212010606 CACOAL Aprovado

BRENDA CRISTINA MARCULINO LIMA 20192001210 CACOAL Aprovado
VITOR EDUARDO CARDOSO 201910596 CACOAL Aprovado

KETHLYN LORRAINE DA CRUZ 20211015170 CACOAL Aprovado
THAYNNAH BISMARCK GONÇALVES DE FARIAS 20212004340 CACOAL Aprovado
MARCONDES EVANGELISTA DE SOUZA FILHO 20212005295 CACOAL Aprovado

PEDRO VINICIUS GONÇALVES DE SOUZA 20202001256 CACOAL Aprovado
BRUNA DE OLIVEIRA BERGAMASCHI 20202002530 CACOAL Aprovado

JENNIFER FRANÇA CORREA 20212004556 CACOAL Aprovado
JAQUELINE PIMENTEL SAMPAIO 20212006621 CACOAL Aprovado

LETÍCIA PIMENTEL SAMPAIO 20202001283 CACOAL Aprovado
SUELI ALCÂNTARA RIBEIRO DOS SANTOS 201810556 CACOAL Aprovado

WELLITON VIANA SIMÕES 20221005060 CACOAL Aprovado
GRAZIELY PEIXOTO DE LARA 201911441 CACOAL Aprovado

DALVA ROSA DE ZACO 20222008370 CACOAL Aprovado
TAWANE APARECIDA DA SILVA ANDRADE 20211005085 CACOAL Reserva

SAMUEL RODRIGUES DA SILVA 201911268 CACOAL Reserva
MAYBY DANIELLY REIS TEODORO 20202000992 CACOAL Reserva

WESLEI DOS SANTOS SILVA 20212006514 CACOAL Reserva
AMANDA NASCIMENTO LIMA 20201020140 CACOAL Reserva

MAYSA SAMPAIO DA SILVA 201820118 CACOAL Reserva
KAROLYNE SOUZA PROCÓPIO 20192002244 CACOAL Reserva
JOÃO VITOR ALMEIDA SOUZA 201910345 CACOAL Reserva

 
Auxílio Creche

Nome Matrícula Campus Observação
SÁMEQ GOUVEIA SILVA 20202002736 CACOAL Aprovado

JENNIFFER MONTEIRO STERING NEVES 20201016100 CACOAL Aprovado
LETÍCIA CAROLINE FERNANDES FRANCO 20212010606 CACOAL Aprovado

BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA MALTA 20212004476 CACOAL Aprovado
RAIANI DA SILVA NUNES 201810883 CACOAL Aprovado

THAYNNAH BISMARCK GONÇALVES DE FARIAS 20212004340 CACOAL Aprovado
JENNIFER FRANÇA CORREA 20212004556 CACOAL Indeferido

TIFFANI FLORENÇO MENEZES 20211021418 CACOAL Indeferido
 
 

Documento assinado eletronicamente por RICARDO ALVES OLIVEIRA, Diretor(a), em 19/06/2023, às
20:07, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 1386401 e o código CRC 81AFFBB3.

Referência: Processo nº 23118.001013/2023-89 SEI nº 1386401

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

